请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
插芯，位数: 4+PE， 尺寸: B16， 电源针位: 4， 控制针位: 0， 针式插头， 螺钉连接， 830
V，80 A， 1.5 mm2 ... 16 mm2， 应用: 电源
优势
抗冲击和振动，符合DIN EN 61373标准•
商业数据
订货号 1679414
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 AF7ABA
产品关键代码 AF7ABA
目录页面 页码565 (C-2-2019)
GTIN 4017918168858
单件重量（含包装） 120 g
单件重量（不含包装） 115.8 g
原产地 CN
HC-K 4/0-ESTS - 插芯
1679414
2025年3月13日 上午6:59     页码1 (9)
技术数据
说明
概述 适用B16系列HEAVYCON-ADVANCE外壳和B16和B32系列
HEAVYCON外壳
概述 仅在无负载/电压时，才能插拔连接器。
安装
为确保正确使用，需安装在至少具有IP54防护等级的外壳中组装说明
使用线末端保护（螺钉连接不带线保护）
产品属性
产品类型 固定芯数的插芯
系列 HC-K
应用 电源
B16类型
B32
位数 4
连接图表 4+PE
触点编码 1 - 4
大功率触点数 4
控制触点数 0
触点类型 车削
螺丝刀刀口 0.8 x 4.5 mm (电源针位)
绝缘特性
过电压类别 III
污染等级 3
尺寸
尺寸图
宽度 34 mm
高度 42 mm
长度 84.5 mm
钻孔距离，水平 77.5 mm
机械特性
接点直径 6 mm
连接数据
HC-K 4/0-ESTS - 插芯
1679414
2025年3月13日 上午6:59     页码2 (9)
连接技术
连接系统 螺钉连接 (电源针位)
导线连接
导线横截面 1.5 mm² ... 16 mm²
可连接导线横截面AWG 16 ... 6
0.8 Nm ... 1.2 Nm (保护导线接线容量，电缆接线环可扩展至
16 mm²)
0.5 Nm ... 0.8 Nm (用于安装在HEAVYCON壳体中的安装螺钉)
3 Nm (4.0 mm² ... 16 mm²)
2 Nm (2.5 mm²)
紧固扭矩
1.2 Nm (1.5 mm²)
单根电线的剥线长度 14 mm
电气特性